

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำค่า หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำค่า อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำค่า หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำค่า
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านกุดศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น ค.ส.ล. กว้าง 12 เมตร ผนังข้างสูง 3 เมตร สันฝายสูง 1 เมตร จำนวน 5 แห่ง								
1.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.1	งานดินซุด								
1.1.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	3,800.000	ลบ.ม.	18.59	70,642.00	1.3392	24.89	94,603.76	
1.1.2	งานดินถม								
1.1.2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	395.000	ลบ.ม.	119.72	47,289.40	1.3392	160.32	63,329.96	
1.1.2.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.2.2.1	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต	24,735.000	กก.	25.00	618,375.00	1.3392	33.48	828,127.80	
1.1.2.2.2	คอนกรีต กำลังอัด 210 Ksc	331.000	ลบ.ม.	2,300.00	761,300.00	1.3392	3,080.16	1,019,532.96	
1.1.2.2.3	งานไม้แบบ	95.000	ลบ.ฟ.	250.00	23,750.00	1.3392	334.80	31,806.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.1.2.2.4	ไม้อัดหนา 10 มม.	150.000	แผ่น	389.00	58,350.00	1.3392	520.94	78,142.32	
1.1.2.2.5	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	200.000	กก.	50.00	10,000.00	1.3392	66.96	13,392.00	
1.1.2.2.6	ลวดผูกเหล็ก	375.000	กก.	45.00	16,875.00	1.3392	60.26	22,599.00	
1.1.2.2.7	ค่าแรง	331.000	ตร.ม.	150.00	49,650.00	1.3392	200.88	66,491.28	
1.1.2.2.8	งานหินเรียง								
1.1.2.2.8.1	หินใหญ่	80.000	ลบ.ม.	800.00	64,000.00	1.3392	1,071.36	85,708.80	
1.1.2.2.8.2	งานทางลำเรียงชั่วคราว								
1.1.2.2.8.2.1	ทางลำเรียงชั่วคราว	1,250.000	ลบ.ม.	119.72	149,650.00	1.3392	160.32	200,411.28	
1									
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,869,881.40	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			2,504,145.16

ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทสิบหกสตางค์)

ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยหินลาดและลำห้วยกอก จำนวน 5 จุด บ้านห้วยน้ำคำ หมู่ที่ 1 และ บ้านชัยเจริญ หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยน้ำคำ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลห้วยน้ำคำ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี



ทิมทัศน์ บุญมาตร
(ทิมทัศน์ บุญมาตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี
(ปัญญา วิเศษโพธิ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว
(ณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร พาพิชัย
(สถาพร พาพิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา หลักคำ
(พัฒนา หลักคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง